

CASH DIPLO

OFERTAS VÁLIDAS DEL 10 AL 30 DE ABRIL DE 2025

CARAVACA DE LA CRUZ



DEWAR'S
Whisky
White Label,
70 cl

9,59 €



J&B
Whisky,
70 cl

9,29 €



JOHNNIE WALKER
Whisky
etiqueta roja,
70 cl

10,28 €



CACIQUE
Ron añejo,
70 cl

10,15 €



SEAGRAM'S
Ginebra,
70 cl

12,55 €



BEEFEATER
Ginebra,
70 cl

11,35 €



THOR
Licor de café,
3 l

15,95 €

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS



BLUE CHAMELEON
Bebida energética,
25 cl

0,25
1,00€/L



SCHWEPES
Tónica original, 1 l

0,99



SCHWEPES
Refresco de limón, 1 l

0,82



SCHWEPES
Tónica original,
33 cl

0,51
1,55€/L



SEVEN UP
Refresco de lima-limón, 2 l

0,89
0,45€/L



ESTRELLA DE LEVANTE
Cerveza,
pack 6 uds. x 25 cl

2,65
1,77€/L



ALHAMBRA
Cerveza,
33 cl

0,38
1,16€/L



MOLEN BIER
Cerveza,
33 cl

0,25
0,76€/L



ESTRELLA DE LEVANTE
Cerveza, 33 cl

0,45
1,37€/L



LA CAMPANA
Arroz, 1 kg

1,36



CALASPARREÑA
Tomate frito, 3 kg

7,15
2,39€/KG



CLARAMAR
Atún en aceite de girasol,
1 kg (P.E. 950 gr)

5,49
5,78€/KG



KARINA
Aceitunas rellenas de anchoa,
600 gr

3,99
6,65€/KG



EL LLANO
Cocktail campestre,
1 kg

3,09



RUBIO
Patatas fritas al punto de sal, 40 gr

0,30
7,50€/KG



RUBIO
Patatas fritas caseras,
350 gr

2,15
6,15€/KG



CAMPISOL
Vaso reutilizable
330 cc,
50 uds.

0,90
0,02€/UD.



CAMPISOL
Vaso reutilizable
220 cc,
50 uds.

0,67
0,02€/UD.



CAMPISOL
Plato reutilizable
20 cm.,
100 uds.

4,19
0,05€/UD.



CAMPISOL
Cucharilla reutilizable,
100 uds.

0,83
0,01€/UD.



CAMPISOL
Cuchillo reutilizable,
100 uds.

0,99
0,01€/UD.



CAMPISOL
Tenedor transparente reutilizable,
50 uds.

0,83
0,02€/UD.



SOABEL
Mantel blanco,
1 x 100 metros

8,99

CARAVACA DE LA CRUZ
Paraje Camino de la Estación, s/n
968 70 56 30

Nuestro centro dispone de **SERVICIO A DOMICILIO**
LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA
NI EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS

CASH DIPLO

CASHDIPLO S.L.U. - C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1 - 28905 Getafe, Madrid

www.cashdiplo.es